
 
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 
Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 07.09.2018р. № 824   

   
 

Про погодження розрахунку  

видатків  на додаткові послуги 

МКП «Золочівводоканал»  

 

  Розглянувши звернення МКП «Золочівводоканал» від                 

28.08.2018 року  №155 щодо погодження розрахунку  вартості машино- 

години  експлуатації автотранспорту  підприємства,  керуючись ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, 

виконком міської ради –   

 

                        В И Р І Ш И В : 

 

1. Погодити  МКП «Золочівводоканал»   розрахунок  вартості  машино- 

години експлуатації автотранспорту (без вартості  пального), а  саме:  

 -  КАМАЗ -5320  КО -512 (КРІТ)- 466,79 грн;  

 - ГАЗ 53 КО -503 «Б» (викачка  нечистот)- 261,89 грн;  

 - ГАЗ -52 – 205,54 грн;  

 - Екскаватор  ЕО- 2621 – 220,90 грн. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради № 103 від 12.04.2013 року.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови В.Гавришківа. 

 

 

 

Міський  голова                                                                Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 


